
188381-2017 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 188381-2017 - Risultati
Ungheria-Budapest: Altri lavori di installazione elettrica
OJ S 96/2017 19/05/2017
Avviso di aggiudicazione di appalto
Lavori

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: NIF Zrt.
Numero di identificazione nazionale: AK15388
Indirizzo postale: Váci út 45.
Città: Budapest
Codice NUTS: HU101 Budapest
Codice postale: 1134
Paese: Ungheria
Persona di contatto: Közbeszerzési Osztály
E-mail: kozbeszerzes@nif.hu
Tel.: +36 14368572
Fax: +36 14368560

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.nif.hu
Indirizzo del profilo di committente: http://www.nif.hu

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attività
Altre attività: közlekedési Infrastruktúra fejlesztés

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Budapest-Esztergom vasútvonal kiegészítő biztosítóberendezési munkái és kiegészítő 
tervezése, vállalkozási szerződés keretében.
Numero di riferimento: V002.11

Codice CPV principale
45317000 Altri lavori di installazione elettrica

Tipo di appalto
Lavori

Breve descrizione
Budapest-Esztergom vasútvonal kiegészítő biztosítóberendezési munkái és kiegészítő 
tervezése, vállalkozási szerződés keretében.

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/188381-2017
mailto:kozbeszerzes@nif.hu?subject=TED
http://www.nif.hu
http://www.nif.hu


188381-2017 Page 2/5

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 7 651 000 000,00 HUF

Descrizione

Codici CPV supplementari
45317000 Altri lavori di installazione elettrica, 71220000 Servizi di progettazione architettonica
, 45234115 Lavori di segnaletica ferroviaria

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: HU1 Közép-Magyarország
Codice NUTS: HU101 Budapest
Luogo principale di esecuzione: Magyarország.

Descrizione dell'appalto
Bp – Esztergom vasútvonal kiegészítő biztosítóberendezési munkái és kieg tervezése, 
vállalkozási szerződés keretében.
Főbb mennyiségek:
— Szükséges szakági tervezési munkák,
— Leányvár, Dorog, Esztergom-Kertváros és Esztergom állomásokon új, D55 típusú, 
jelfogófüggéses biztosítóberendezés (biztber) létesítése, Tokod elágazás Esztergom-
Kertváros hatókörzetébe való bevonása, távvezérlés kiépítése,
— Az országos közforgalmú vasúti pályahálózat részét képező Angyalföld állomáson új 
elektronikus állomási biztber létesítése, távvezérlés kiépítése,
— A Leányvár – Dorog, Dorog – Esztergom-Kertváros, Esztergom-Kertváros – Esztergom, 
Esztergom-Kertváros – Tokod és Tokod-elágazás – Tokod, valamint Angyalföld – Angyalföld-
elágazás, Angyalföld – Rákosrendező állomásközökre új tengelyszámlálós 
foglaltságérzékelésű utolérés- és ellenmenetkizáró vonali biztber telepítése,
— Vonali útátjáró biztber illesztése, szükség szerinti átalakítása (6 db),
— Óbuda üzemirányító központban a teljes vonal távkezelésének megvalósítása,
— FOR kapcsolat kiépítése,
— Kábelépítményi munkák,
— Vasúti vonalkábel, erősáramú kábel, optikai kábel építés és szerelés (A legnagyobb 
egybefüggő hossz 19,67 km,
— Rákosrendező állomás és Északi összekötő híd között, illetve Piliscsaba – Esztergom 
vonalszakaszon, távlati igényeket is kiszolgáló, új távközlési berendezések telepítése, 
beleértve korszerű (hangos és vizuális) utastájékoztató berendezések telepítését is,
— Tűz- és vagyonvédelmi munkák,
— Térfigyelő rendszerek kialakítása (peronokon, P+R parkolókban),
— Új, korszerű áramellátó berendezések telepítése biztber és a távközlési rendszerek 
számára,
— Váltófűtés távvezérlés, valamint egyes váltófűtés kialakítása,
— Konténerek szerelése és telepítése a biztberek részére,
— Épületátalakítási munkák tervezése és kivitelezése,
— Épületvillamossági munkák,
— Klimatizálási munkák,
— Régi biztberek és távközlési berendezések teljes körű elbontása,
— A szállított és telepített berendezések üzembehelyezésével és használatbavételi 
eljárásával kapcsolatos munkák.



188381-2017 Page 3/5

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

További részletek:
— Piliscsaba (kiz.) – Esztergom (bez.) között új, D55 típusú s biztber tervezése, 
engedélyeztetése, kivitelezése,
— Angyalföld állomáson új elektronikus biztber (Óbudáról távvezérelhető) tervezése, 
engedélyeztetése, kivitelezése,
— Rákosrendező – Óbuda (kiz.) és Piliscsaba – Esztergom vasútvonalon a távközlési munkák 
és az utastájékoztató berendezések tervezése, engedélyeztetése kivitelezése.
Villamos állítású váltót vezérlő biztber telepítése:
Angyalföld állomáson: távvezérelt elektronikus biztber létesítése (27+6 [kisiklasztó saru] 
központi állítású váltó).
Leányvár állomáson: távvezérelt D55 típusú, jelfogófüggéses biztber létesítése (2 központi 
állítású váltó).
Dorog állomáson: távvezérelt D55, jelfogófüggéses típusú biztber létesítése (22+1 [kisiklasztó 
saru] központi állítású váltó).
Esztergom-Kertváros állomáson: távvezérelt D55, jelfogófüggéses típusú biztber létesítése (5 
központi állítású váltó).
Esztergom állomáson: távvezérelt D55, jelfogófüggéses típusú biztber létesítése (11 központi 
állítású váltó).
A projekt három szakaszból áll.
Rákosrendező – Újpest hozzávetőlegesen 5 km.
Piliscsaba – Esztergom hozzávetőlegesen 21 km.
Esztergom-Kertváros – Tokod hozzávetőlegesen 5 km.
Összesen ~ 31 km.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: A felhívás III.1.3) M.2.2. pontja szerinti szakember szakmai 
tapasztalata az előírt 36 hónap minimális időn felül (max. összesen 60 hó, egész hónapok) / 
Ponderazione: 10
Criterio di qualità - Nome: A felhívás III.1.3) M.2.3. pontja szerinti szakember szakmai 
tapasztalata az előírt 36 hónap minimális időn felül (max. összesen 60 hó, egész hónapok) / 
Ponderazione: 10
Criterio di qualità - Nome: A felhívás III.1.3) M.2.4. pontja szerinti szakember szakmai 
tapasztalata az előírt 36 hónap minimális időn felül (max. összesen 60 hó, egész hónapok) / 
Ponderazione: 10
Prezzo - Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: sì
Numero o riferimento del progetto:

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta



188381-2017 Page 4/5

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2016/S 184-329353

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 1

Denominazione:
Vállalkozási szerződés

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
28/04/2017

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
Numero di offerte ricevute da PMI: 2
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 0
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: R-Kord Kft.
Indirizzo postale: Fő u. 221.
Città: Felcsút
Codice NUTS: HU211 Fejér
Codice postale: 8086
Paese: Ungheria
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 6 951 000 000,00 HUF
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 7 651 000 000,00 HUF

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/329353-2016


188381-2017 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

1. Az ajánlattevők nevét, címét és adószáma:
1.1. A nyertes ajánlattevő neve, címe és adószáma: R-Kord Kft. (székhelye:8086 Felcsút, Fő 
u. 221.), 11454599-2-07.
1.2. Az érvénytelen ajánlatot benyújtó ajánlattevő neve, címe és adószáma: TBÉSZ Zrt. 
(székhelye: 1142 Budapest, Tatai u. 3.), 23580008-2-42.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Közbeszerzési Döntőbizottság
Indirizzo postale: Riadó u. 5.
Città: Budapest
Codice postale: 1026
Paese: Ungheria
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828594
Fax: +36 18828592

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
A Kbt. 148. §-ában foglaltak szerint.

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Közbeszerzési Döntőbizottság
Indirizzo postale: Riadó u. 5.
Città: Budapest
Codice postale: 1026
Paese: Ungheria
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828594
Fax: +36 18828592

Data di spedizione del presente avviso
17/05/2017

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

